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"2023-2025 xsu1mapra appayFaH KeI36U103¢K aybUIIBIK OKPYTiHIH 010/DKeTi Typassl”
KrI3bU10pAa KaIaubIK MOCIHXATHHEIH, 2022 xbUFE 28 jxerrokcangarsl Ne 209-29/7
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Mep3imi OiTKEeH
Kebeutopaa kananblk MOcIuXaTblHBIH 2023 KbuUTFbl 22 xkenTokcanaarbl Ne 98-12/7 memnrimi.
Mep3imi OITKEHAIKTEH KOJIIAHBIC TOKTATHUIIbI

Kebutopaa kananbsik mociauxatsl LIHEITIM KABBIUIJIAIBI:

1. "2023-2025 xbungapra apHanrad Kpi3plie3ek aybUIIbIK OKPYTiHIH OKOJKETI Typaibl”
Ke3pimopaa KamanblK MochuxaThlHBIH 2022 xbutkbl 28 skenTokcangaarbl Ne 209-29/7
nienMine MbIHaJal e3repicTep eHr13UICIH:

aTajFaH IMICIIMHIH 1-TapMarbl )KaHa peaaKIusIIa *Ka3blICHIH:
"1. 2023-2025 xpuinapra apHanral Kel3bie3ek aybUIIBIK OKPYTiHIH O kel 1, 2, 3-
KOChIMILIANIapFa coiikec, oHbIH imriHae 2023 kbliFa MbIHaAAN KeaeMe OCKITUICIH:
1) kxipictep — 439 777,8 MbIH TEHI'€, OHBIH IIIIHJIC:
CaJIBIKTHIK TyciMiep — 8 368,0 MbIH TEHTE;
CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep — 1 773,0 MbIH TeHre;
TpaHcepTTepaiH Tycimaepi — 429 636,8 MbIH TEHTE;
2) weirbiHaap — 441 485,6 MbIH TEHrE;
3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0, OHBIH 1IIIH]IE:
OromkeTTiK Kpeauttep — 0;
OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiiap OobIHIa canbao — 0, OHBIH 1IITHE:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbim ainy — 0;
MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;
5) 6ropkeT TammbUIbIFb (Mpodunuti) — -1 707,8 MbIH TEHTe;
6) O10/KET TaNIIbUIBIFBIH KApKbUTAHABIPY (MpopuuuTTi naganany) — 1 707,8 MbIH TeHre

Kapbi3aap tycimi — 0;
Kapbiaapasl erey — 0;
OFOKET Kapa)KaThIHBIH Tai1ajlaHbIIaThIH Ak qalaHbuIaThiH KaaplKTapsl — 1 707,8 MbIH
TeHre.".
Aranrad mrenriMHIH 1-KOCBIMIIIAChl OCHI IIIENIIMHIH KOCBIMIIACBIHA COMKEC KaHa
pPEeNaKIUsIA )Ka3bUICHIH.
2. Ocsr mentim 2023 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJdaHbICKA SHT131IeI1.

KBIB’BIJIOP,H& KaJlaJIbIK MOCJIUXAaTbIHBIH TOparacbl u K¥T TBIKO>KA4acB

KrI3p110p/1a KaIaablk MOCITUXaTBIHBIH



2023 KbUIFBI 22 KENTOKCAHIAFbl
Ne 98-12/7 memrimige 1-KochMIa
KrI3p110p/1a KaIaablk MOCITUXaTBIHBIH
2022 KbUIFBI 28 )KEITOKCAHIAFbI
Ne 209-29/7 mremrimine 1-KocbIMIIa

2023 xburra apHaJFaH KpI3bU163€K ayBUIIBIK OKPYTi OI0mKeTi

Canartsl
ChbiHbIOBI Comacsel, MBIH
KimriceIHBIOB! TeHre
Ataysl
1 2 3 4 5
1. Kipicrep 439 777,8
1 CanpIKTBIKTYCIMAED 8368,0
01 TaObIc caIbIFbI 460,0
2 JKexe TaOBIC CAILIFBI 460,0
04 MeHIikKe cabIHaTBIHCATBIKTAP 7 908.,0
1 MyItiKKe cabIHaTBIHCAIBIKTAP 168,0
3 Kep canbirsl 440,0
4 KemikkypannapbIHacalbIHATBIHCAIIBI 7300,0
K
2 CanpIKTBIK eMec TyciMaep 1773,0
AyIaHIbIK MaHbBI3bl 0ap KaJaHBIH,
aybULIBIH, KEHTTIH, aybUIABIK
04 OKpYITiH okimzaepi camareiH 1 773,0
alBIIIyIIaap, eciMmymzaap,
CaHKLUsIap
4 TpaucdepTrepain TyciMaepi 429 636,8
MewmiekeTTikOacKapy IbIHKOFapbITY
02 praHOprasgapeiHaHTYceTiHTpaHche 429 636,8
prTep
AynannapapiH (0OJIBICTHIKMaHbI3bI
3 6ap KaJTaHBIH) 429 636,8

OromxeTiHeHTpaHCPepTTEep
DOyHKIMOHATBIK TOT
Kimi pyskius
BromkeTTikOarapiraMaiapIbIHOKIMIIICI

barnapnama
Kimri 6armapiama
Araysl
2. erreramap 441 485,6

JKannelcunarrar
01 BIMEMIIEKETTIKKEI 55 304,0
3MeTTEp



05

07

124

001

022
124

002
124

MemiekeTTikdac
KapyAbIHXATIbI]
VHKIHSIAPBIHOP
BIHIANRTHIHOKIII],
aTKapyIIbLKOHEO
acKaoprasiap

AynaHapIKMaHbI3
BI Oap Kaia, aybul
, KEHT, aybUIIBIK
OKpYT OKiMiHiH
anmaparsl

AynaHIbIKMaHbI3
BI Oap Kaia, aybul
, KEHT, aybUIIBIK
OKpYT OKiMiHiH
KbI3METIH
KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]
KbI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OpPraHHBIH
Kypaeni
IBIFBICTAPHI

JeHncaynpikcakra
y

JeHcaynbIkcakTra
ycallachIHIaFbIo3
re JIe KI3MEeTTep

AynaHIpIKMaHbI3
bl Oap Kana, aybl1
, KCHT, aybUIJIbIK
OKPYT OKIMiHiH
armaparsl

Iyreumxaraaiina
pAaHayKacklaybIp
agaMIapabLIspire
PITIKKOMEKKOPCET
eTiHXaKbIHXEP/Ie
TiIeHCayIBIKCAKT
ayYHBIMBIHAXKETK
1BYIIYABIMIACTHI
Py
TypFbIHYH-KOMM
YHaIJBIKIIIAPY Il
BUTBIK

Enni-mexennepmi
KOPKEUTY

AynaHIpIKMaHbI3
Bl Oap Kaia, aybll

55304,0

55304,0

54 119,0

1185,0

61,0

61,0

61,0

61,0

28 544.,0

28 544.,0

28 544.,0



008
009
011
08
1
124
006
2
124
028
12
1
124

, KEHT, ayblI/IbIK
OKpYT OKIMiHiH
armaparsl

Ennimexenaepaer
i xemenepni 215670
KAPBIKTAHIBIPY

Ennimexennepaig
caHuTapusicelH 8550
KaMTaMachI3 eTy

Ennimexennepmia
Oarranmpipy MeH 6 1220
KeTaJIaHabIpy

Moanenuer, copt
, TYpHU3M
JKOHEaKIapaTTHIK
KEHICTIK

25287,0

MoaeHueTcanacel
8 25287,0
HIAFBIKBI3MET

AynaHIbpIKMaHBI3

bI Oap KaJsia, aybul

, KeHT, aybuiaelk 25 287,0
OKPYT OKIMiHiH

anmapaThsl

JKeprimikrigenre
WaeMoICHU-IeMa
ACMOACHIZIEMA 5 1270
JIBICIKYMBICBIHKOJT

aay

Croprt 160,0

AynaHIBIKMaHBI3

Bl Oap Kaia, aybll

, KeHT, aybugelk  160,0
OKPYT OKiMiHIH
ammaparsl
XKeprinikrizeHnre
HICICHEIIBIHBIKT
BIPY-CayBIKTEIPY
JKOHECITOPTTHIKIC-
mapanapabloTKi3
y

Kenikxone

160,0

59188
KOMMYHHUKaIUsA

ABTOMOOUIE

. 5918,8
KeJIri

AynaHIBIKMaHBI3

BI Oap Kaya, aybul

, KeHT, aybUIaelK S 918,8
OKPYT OKIMiHiH
anmapaThsl

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap



13

012

013

045

124

040

Kajanapna,
aypuL1apa,
KeHTTep/e,

ay bl BIK
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIB
JKOJIIAPBIH caly
KOoHE
PEKOHCTPYKIIUSLIT
ay"
AynaHIBIKMaHbI3
BI Oap Kananapja,
aypuL1ap/a,
KeHTTEp/e,
aybUIIBIKOKPYTTE
pae aBTOMOOUIH
JKOJIIAPBIHBIHKY
MBICICTEyiHKaMTa
MAacBhI3eTy

AynaHIBIKMaHBI3
bl Oap Kamamapna,
aybpuiapiaa,
KEHTTEepIe,
ayBUIIBIKOKPYTTE
pae aBTOMOOWIIb
JKOJIapBIHKYPIE
JKOHEOPTAIIAKe
HICY

Backanap
backanap

AyIaHIBIKMaHBI3
BI Oap Kaya, aybul
, KEHT, aybUIJIbIK
OKPYT OKIMIiHIH
anmapaTsl

OHipriepaigaMbIT
yneiHg 2025
JKBUTFaIeiHT10aF
JlapJiaMachIeHo
epiHICOHIPICPIId
KOHOMHKAJIBIK/1a
MBITYFasKopAeM]
ecyOoWbIHIITaIIap
anapaplicKeachlp
yFaaybUIIbIKEII
MeKeHAepaiKai
aCTHIPY/BIILIEIITYT
eapHaJIFaHic-1ap
anapIprickeachIpy
"Aybin-En" 6eciri
" xobacshl
neHOepinae

9,0

250,0

5659,8

326 370,8
326 370,8

326 370,8

3205,0



01

057

058

AYBUIIBIK  CIIi
MEKeHJepaeTi
QJIEYMETTIK XKOHE
HHXXEHEePIIiK
MHQPaKYpBUIBIM
OolbIHIIA

169 238,1

ic-IIapanapabl
iCKe achIpy

"Aysut-En'" Geciri

" ko0ach
neHOepinae
AYBUIIBIK  CIIi
MEKeHJepaeTi 153 927,7
QJIEYMETTIK XKOHE
HHXXEHEePIIiK
HHOPAKYPHUIBIM/T
ap/Ibl JaMBITY

3. Taza
oromxkerrikkpenu 0,00
TTCY

BromxkeTTikKpeu
TTEp

0,00

BromkeTTiKKpeau

. 0,00
TTepieTey

BromxkeTTikkpeau

. 0,00
TTEepaieTey

MemitekeTTikO10/
JKETTeHOepLIreHo
I0/KETTIKKPETUT
TepuieTey

4
Kapxblaktusrepi
MEHOTIepanusap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,00

0,00

KapxprakTusTepi
HCaTbIIany

0,00

MemiekeTTiHKap
JKBIaKTHBTEPIHCAT
YAAaHTYCETIiHTYC1
Mmjiep

0,00

5. bromgxert
tanmeuieiFel - (-1 707,8
TPOUINTI)

6. bromgxert
TaIIIBUTBIFBIHKAD
xputanneipy (1 707,8
MpOQUIUTIHIIAN

anany)

Kapsizmaprycimna
epi

0,00



Kapsizgapasierey 0,00

broagxert
apaXaTbIHBIHIIA

Kap M8 907.8

naajJTaHblIIaThIHKA

JTBIKTaphI
broagxer
01 KapaxaTeIKanaslk 1 707,8
Tapbl
Brogxer
1 Kapa)aTbIHbIH 1707,8
60C KaIgpIKTaphl
bronxer
01 KapaKaTbIHbIH 1707,8
00C KaJIIBIKTaphI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



